Pilulae laxantes et resolventes,
 II. 171.
 — laxativae, II. 28.
 — lenientes, 728. II. 214. 215.
 250. 686.
 — Mesues, II. 272.
 — de Leslie, II. 172.
 — lithonripticae, II. 578.
 — Lucis majores, 100.
 — lunares, 262.
 — Macchiavelli, 112.
 — majores, 553.
 — Hoffmanni, II. 181.
 — Manganis muriatici, II. 98.
 — martiales, 634. 639. 645. 651.
 669.
 — martiatae cum Galbano et Myrrha, 651.
 — mastichinae s. e Mastiche, 104.
 — Meglini, 751.
 — Mellis hydrargyri, II. 127.
 — menagogae, 651.
 — catharticae, 118.
 — ad menstrua, 101. 113.
 — mercuriales, II. 128. 136.
 167. 168. 170. 187.
 — ammoniacales, II. 202.
 — camphoratae, II. 166.
 — diureticae, II. 191.
 — Moscati, II. 143.
 — Noltii, II. 203.
 — Plenki, II. 125.
 — compos., II. 126.
 — cum Opio, II. 126.
 — purgativae, II. 136.
 — saponaceae, II. 170.
 — Mercurii glycyrrhizati, II. 127.
 — melliti, II. 127.
 — terebinthinat, II. 128.
 — ex Mercurio dulci, II. 159.
 — et Camphora, II. 160.
 — et Guajaco, II. 168.
 — et Jalapa comp., II. 170.
 — saponaceae, II. 170.
 — comp., II. 170.
 — simplices, II. 169.
 — et Opio, II. 172.
 — comp., II. 164.
 — glycyrrhizato, II. 127.
 — mellato, II. 127.
 — solubili Hahnemanni, II. 194.
 — sulphurato stibiato, II. 141.
 — terebinthinato, II. 128.
 — ad morbos cutaneos, 231.
 — deploratos, 218.
 — Mortoni, 25.
 — moscoviticae, 562.
 — Moschi s. moschatae, II. 218.
 — Muriatis Hydrarg. oxydulati stibiatæ, II. 165. utrl. Pil. Hydr. Mur.
 — Myrrhae cum Arnica, II. 227.
 — amarae cum Ammoniaco, II. 227.
 — compos., 280. 645.
 — et Ferri, 645.
 — cum Myrrha et Guajaco, 218.

Pilulae narcoticæ, II. 12.
 — narcoticae, 416. II. 260.
 — Neapolitanae, II. 136.
 — Nicotiana, II. 235.
 — Nitratu Argentii fusi, 262. et Add.
 — opiatæ, II. 267.
 — Opium comp., II. 272.
 — saponaceae, II. 270.
 — ex Opio, II. 267.
 — opticae, 100.
 — orientales, II. 272.
 — Oxydi Antimonii et Sulphureti Mercurii, II. 137.
 — Oxymuriatis Hydrarg. et Ammoniacæ, II. 194.
 — pectorales, 231. 575. 721. II. 533.
 — opiaceae, II. 264.
 — tonicae, 645.
 — perpetuae, 213.
 — physagogae, II. 534.
 — piceae, II. 331.
 — Picis, II. 331.
 — Plumeri, II. 161.
 — compos., II. 162.
 — simplices, II. 161.
 — polychrestae, II. 147.
 — balsamicae, 112.
 — Starkeyi, 737.
 — e Praecipitato rubro, II. 147.
 — Pringelii, II. 172.
 — prophylacticae ad variolas, II. 161.
 — Protochlorureti Mercurii, II. 159.
 — cum Sulph. Antim. aurato, II. 161.
 — purgantes s. purgativae, 89. 117. 567. 577. 732. 739. II. 24. 28. 135. 160. 170. 172. 528.
 — dietæ Pievani, 118.
 — cum Hydr. muriat. miti, II. 169.
 — cum Calomelle, II. 169.
 — cum Mercurio, II. 170.
 — purificantes, 231.
 — ad putredinem nosocomialem, II. 218.
 — Pyrethri, II. 428.
 — relaxantes, 79.
 — e Resina Jalapae, II. 170.
 — resolventes, 102. 170. 247. 300. 510. 612. 634. 640. 646. 673. 721. II. 140. 143. 149. 163. 164. 165. 168. 395. 415. 448. 628. 647. 626.
 — diureticae et deprim., 612.
 — Finkii, II. 162.
 — cum Mercurio, II. 162.
 — et purgantes, 220.
 — cum Rheo, II. 418.
 — in scrophulis, 316.
 — Stahlis, 100.
 — rhabarbarinae antacidæ, II. 449.
 — Rhei, II. 448.
 — compos., 116.
 — palmatis, II. 448.
 — e Rheo cum Natro acetico, II. 448. 585.
 — Rhois toxicodendri, II. 461.
 — Richteri, 247.
 — roborantes, 585. II. 227.
 — ad blennorrhoeam, II. 449.
 — Ruffi, 111.
 — sanitatis Frankii, 104.
 — di Santa Fosca, 118.
 — saponaceae, 354. II. 415.
 — Saponis, II. 415.
 — aloëticae, 97.
 — compos., II. 170.